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STAGES TENNIS

TENNIS 3 OU 5 JOURS

Ce stage vous permettra de remettre vos
coups a jour ou d’en renforcer un plus
particulierement. Stage intensif qui vous aidera
aussi physiquement a retrouver I'explosivité
nécessaire sur un terrain de tennis.

TENNIS ONE DAY

Un jour intensif de tennis a choisir durant

la semaine ou le weekend en privé ou a
deux maximum. 5 heures de tennis ou nous
évaluerons votre jeux et vous entrainerons sur
des éléments techniques et tactiques qui vous
font défaut. Une fiche d’analyse technique et
physique vous sera remise en fin de stage afin
que vous puissiez continuer a porter votre
attention sur ces éléments. Lentrainement se
déroulera de 10 a 12h30 et de 14 a 16h30, la
derniere demi-heure consistera au debriefing
de la journée et a I’établissement de la fiche
technique. Le repas n’est pas compris.

STAGE

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10
Stage 11
Stage 12
Stage 13
Stage 14
Stage 15

Stage 16

STAGE

Individuel

A deux

DATE

01707 - 03707

01707 - 05707

08/07 - 10707

08/07 - 12/07

15/07 - 17/07

15707 - 19/07

22/07 - 24/07

22/07 - 26/07

29/07 - 31/07

29/07 - 02/08

05708 - 07/08

05/08 - 09708

19/08 - 21/08

19/08 - 23/08

26/08 - 28/08

26/08 - 30708

DATE

Tout I’été saufla
semaine du 12/08

Tout I’été saufla
semaine du 12/08

HEURE

Lun - Mer
18.30 - 20.00

Lun -Ven
18.30 - 20.00

Lun - Mer
18.30 - 20.00

Lun -Ven
18.30 - 20.00

Lun - Mer
18.30 - 20.00

Lun -Ven
18.30 - 20.00

Lun - Mer
18.30 - 20.00

Lun -Ven
18.30 - 20.00

Lun - Mer
18.30 - 20.00

Lun -Ven
18.30 - 20.00

Lun - Mer
18.30 - 20.00

Lun -Ven
18.30 - 20.00

Lun - Mer
18.30 - 20.00

Lun -Ven
18.30 - 20.00

Lun - Mer
18.30 - 20.00

Lun -Ven
18.30 - 20.00

HEURE

Lun -Ven
10.00 - 16.30

Lun -Ven
10.00 - 16.30

PRIX

85€

135€

85€

135€

85€

135€

85€

135€

85€

135€

85€

135€

85€

135€

85€

135€

PRIX



COMMENT
RESERVER

Vous pouvez vous inscrire
sur le Webshop:

VERS LE WEBSHOP

Pour plus d’informations, contactez le
Tennis Hub :

tennis@royallarasante.be
+322 609 19 98



https://shop-rlr.aspria.com/

ASPRTA

BRUSSELS ROYAL LA RASANTE
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